お取引様各位                          2025 年 7 月 29 日

                             ナジャペレーネ株式会社

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社が取り扱っておりますレインボウヘナですが

⾧らくご愛顧いただいておりました下記の品番を誠に勝手ながら、

在庫限りで販売終了とさせていただく運びとなりましたので

ご案内申し上げます。

●レインボウヘナ 1 ㎏ 【ダークブラウン】

※現在庫：180 ㎏

●レインボウヘナ 1 ㎏ 【ブラック】

※現在庫：34 ㎏

各種ともに原材料不足が販売終了要因となります｡

なお、いずれも年内在庫予測となりますが

在庫の詳細はお手数ですがお問合せ下さい｡

今までのご愛顧に心より感謝申し上げます。

今後とも、ご愛顧のほど、宜しくお願い申し上げます。

                               敬具